3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2025 г.

	№
	92/495-5

	г. Кимры

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №11 на дополнительных выборах депутата Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва
Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №11 на дополнительных выборах депутата Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №11, в соответствии со статьей 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/811-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кимрского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №11 на дополнительных выборах депутата Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, в количестве 1 человека (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Кимрское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №11.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Кимрский Вестник» для опубликования.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной города Кимры

	Т.Е.Леонова

	Секретарь
территориальной избирательной города Кимры

	Е.В.Виноградова

Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 города Кимры
от 13.07.2025 № 92/495-5
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутых Кимрским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу №11
Одномандатный избирательный округ № 11
Лебедев Михаил Вячеславович, 1983г.р., проживает в г. Кимры Тверской обл.

ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией города Кимры

13 июля 2025 года